АДМИНИСТРАЦИЯ  БЛАГОДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     02.11.2016                                                                                                № 51-р

О проведении  публичных слушаний по проекту правил землепользования

и застройки муниципального образования «Благодаровский сельсовет»

Бугурусланского района Оренбургской области

В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования «Благодаровский сельсовет», сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территории муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст.31 Федерального закона № 190-ФЗ от 29.12.04 «Градостроительный кодекс Российской Федерации», п.20, ч.1, ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Благодаровский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области :

1. Провести публичные  слушания  по  проекту правил землепользования и застройки муниципального образования «Благодаровский сельсовет» 5 декабря 2016 г
2. Оповестить население муниципального образования  «Благодаровский сельсовет» о проведении  публичных  слушаний  путём размещения  информации на  информационных  стендах.  Материалы  проекта разместить  в  здании  сельсовета.

3. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Е.В.Демидова